mandato da Diretoria Executiva, podendo ou não, serem reconduzidos ao cargo.  

§ 1º - O entreposto/unidade operacional com até 250 (duzentos e cinquenta) associados 
será representado por 01 (um) membro no Conselho Consultivo. 

§ 2º - O entreposto/unidade operacional com 251(duzentos e cinquenta e um) a 450 
(quatrocentos e cinquenta) associados será representado por até 02 (dois) membros no 
Conselho Consultivo. 

§ 3º - O entreposto/unidade operacional acima de 450 (quatrocentos e cinquenta) 
associados será representado por até 03 (três) membros no Conselho Consultivo.